
NEPROZKOUMANÉ  DĚTSTVÍ

Pro každého z nás je dětství jiné,
ale dětství Karla Tejkala bylo obdivuhodné.
Proč ?  To se za chvíli dozvíte.
My vám totiž všechno popořádku objasníme.

Náš již zmíněný muž narodil se v roce 1937.
Víme, začali jsme zhurta, 
proto se posuneme dál do jeho života.

V pouhém druhém roce jeho života,
započala se ta nesmrtelná druhá světová válka.
Jak sám Karel Tejkal dodal,
vzpomíná jen, že ta válka byla.

Víte, co dostávali s bratrem k snídani ?
Ano, chleba namáčený do melty.
Není to nic pro labužníky,
ale v té době to prostě jedli všichni.

Naopak k obědu se podávaly salámy.
Jsou asi jediné, které nám padly do chuti.
Ale nemyslete si, že všichni dostali šišku Čabajky.
Na talíři jen spatřili tři plátky této lahůdky.

Mládí byl další úsek jeho života,
to jest každého člověka.
Škola pro něj znamenala zábavu
a v nás to vyvolalo obavu.

Tímto bychom radši skončili,
nevíme kam bychom se dál dostali.
Děkujeme za poslouchání a zase u dalšího povídání.




